
UCHWAŁA 161/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 19 września 2018 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy gruntów przy ulicy Granitowej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę trzech działek w obrębie 4115, o nr:  

51/1 – 0,0723 ha; dz. 51/2 – 0,1413 ha; dz. 51/3 – 0,4575 ha; których docelowym przeznaczeniem 

będzie organizacja zaplecza budowy (biuro budowy w postaci kontenerów oraz magazynowanie 

materiałów budowlanych) w okresie  15 miesięcy realizacji kontraktu budowy Węzła Krygiera-

Granitowa. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zadnie budowy Węzła Krygiera-Granitowa ma wymiar strategiczny dla miasta i osiedla. Uchwała 

znajduje odniesienie w nadrzędnym projekcie budowlanym, gdzie uwzględniono docelowe miejsce 

organizacji zaplecza budowy. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


